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Osavuosikatsaus Q3



Uutta työelämää rakentamaan syntyi Eezy, 

Suomen monipuolisin henkilöstöpalveluja 

tarjoava yritys, joka tuntee työelämän 

Hangosta Utsjoelle ja työllistää noin 

30 000 ihmistä. Vuonna 2019 pro forma -

liikevaihtomme oli noin 268 miljoonaa 

euroa, ja kasvumme jatkuu.

Tavoitteenamme on olla markkinajohtaja 

Suomessa vuoteen 2022 mennessä. 
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Toteutamme 

työelämän 

unelmia

Olemme Suomen 

merkittävin 

työelämän toimija, 

yhdessä 

työntekijöidemme 

ja asiakkaidemme 

kanssa

Rohkeus

Kunnioitus

Ammattimaisuus

Positiivisuus

10.11.2020



1-9/2020

Eezy Oyj 20203 10.11.2020



lyhyesti
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Puolustusvoitto

Selkeästi voitollinen neljännes

Pandemia jatkuu

Rakennamme tulevaisuutta

Integraatiovuoden tavoitteet saavutettu



tavoitteet saavutettu
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Brändi ja tunnettuus

Tietojärjestelmät ja tehokkuus

Organisaatio ja kulttuuri

Päälistalle ja 

vahvemmin työelämän keskiöön



haastavissa olosuhteissa
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Markkina supistui voimakkaasti

Nopea ja oikein mitoitettu reagointi

Vaikutukset asiakasryhmittäin polarisoituneet

Horecan ja ulkomaisen työvoiman 

maahantuonnin suorat vaikutukset 

-10 milj. euroa



voitollinen kvartaali

53,1 M€

+23 %

147,2 M€

+41 %

5,5 M€

3,7 M€

10,1 M€

4,1 M€
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49,6 M€

+28%

1,8 M€

Liikevaihto

Muutos

Franchisetuotot

- 19 %

liiketoiminnoittain

Muutos

Asiantuntijapalvelut

1,0 M€

Liikevaihto

-31 %

Muutos

0,7 M€

-19 %

Liikevaihto

Muutos

Henkilöstöpalvelut



Taloudelliset tiedot 1-9/2020
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Miljoonaa euroa,
jollei toisin ilmoitettu 7–9/2020 7–9/2019 1–9/2020 1–9/2019 1–12/2019

Liikevaihto 53,1 43,3 147,2 104,2 169,8

Käyttökate 5,5 2,5 10,1 8,4 12,6

Käyttökateprosentti, % 10,4 % 5,8 % 6,9 % 8,1 % 7,4 %

Liikevoitto 3,7 1,3 4,1 5,7 8,0

Liikevoittoprosentti, % 6,9 % 3,0 % 2,8 % 5,5 % 4,7 %

Oikaistu käyttökate 6,0 5,1 10,6 11,6 16,4

Oikaistu käyttökateprosentti, % 11,3 % 11,9 % 7,2 % 11,1 % 9,6 %

Oikaistu liikevoitto 4,1 4,0 5,1 8,9 11,8 

Oikaistu liikevoittoprosentti, % 7,8 % 9,2 % 3,5 % 8,5 % 6,9 %

Osakekohtainen tulos, 
laimentamaton, euroa 0,10 0,02 0,08 0,20 0,25

Osakekohtainen tulos, laimennettu, 
euroa 0,10 - 0,08 - 0,25

Nettovelka / oikaistu käyttökate - - 2,5 x 3,1 x3 2,7 x3

Ketjuliikevaihto 77,3 74,3 214,7 192,5 285,6

• Q3:lla 10% käyttökate ja 

7% liikevoitto

• Vertailulukuihin liittyen

• Smile raportoitu osana 

konsernia syyskuusta 

2019 alkaen

• Pro forma -liikevaihto 

2019 oli 268 M€
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Tuhatta euroa
1.7.–

30.9.2020
1.7.–

30.9.2019 1.1.–30.9.2020 1.1.–30.9.2019
1.1.–

31.12.2019

Liikevaihto 53 077 43 257 147 216 104 150 169 784

Liiketoiminnan muut tuotot 886 89 1 179 535 653
Osuus pääomaosuus-

menetelmällä yhdisteltävien 
yhteisöjen tuloksista - -8 -1 -29 -21

Materiaalit ja palvelut -589 -576 -3 028 -1 394 -2 531

Henkilöstökulut -43 588 -35 065 -120 786 -84 331 -139 374

Liiketoiminnan muut kulut -4 281 -5 208 -14 491 -10 528 -15 925
Muut poistot ja 

arvonalentumiset -883 -740 -3 099 -1 953 -2 915

IFRS3-poistot -971 -434 -2 897 -718 -1 645

Liikevoitto 3 651 1 314 4 093 5 732 8 022

Rahoitustuotot 28 18 126 30 71

Rahoituskulut -416 -247 -1 245 -594 -1 349

Rahoitustuotot ja -kulut -388 -230 -1 119 -564 -1 279

Tulos ennen veroja 3 263 1 085 2 975 5 168 6 743

• Q3: Liiketoiminnan muissa 

kuluissa noin 0,5 M€ alaskirjaus 

saamisista

• 1-9/2020: saamisista yhteensä 

noin 2,1 M€ alaskirjaukset, 

tietojärjestelmistä noin 0,5 M€ 

(Q2)



- vahva kassa

• Liikearvoa ja aineettomia 

hyödykkeitä yhteensä noin 155 

M€

• Kauden jälkeen 1.10. tehdyt Flow-

ja JaakkoLehto/Promotive-

yrityskaupat eivät vielä mukana,  

vaikutus taseeseen olisi pieni

• Omaa pääomaa 104 M€

• Nettovelka 38,4 M€

(ilman IFRS16: 33,8 M€)
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Tuhatta euroa 30.9.2020 31.12.2019 30.9.2019

VARAT

Liikearvo 125 801 125 757 125 757

Aineettomat hyödykkeet 29 670 32 169 33 192

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 5 737 6 780 7 017

Pitkäaikaiset sijoitukset ja saamiset 3 677 2 989 3 742

Pitkäaikaiset varat 164 885 167 696 169 708

Lyhytaikaiset saamiset 27 464 36 221 44 040

Rahavarat 21 493 5 710 3 844

Lyhytaikaiset varat yhteensä 48 957 41 931 47 884

VARAT YHTEENSÄ 213 843 209 626 217 591

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma 

pääoma yhteensä
102 743 100 809 99 433

Määräysvallattomat omistajat 946 1 024 974

Oma pääoma yhteensä 103 689 101 833 100 407

Pitkäaikaiset velat yhteensä 59 190 60 286 62 174

Lyhytaikaiset velat yhteensä 50 963 47 508 55 011

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 213 843 209 626 217 591
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tunnusluvut

Taseen tunnusluvut 9/2020 12/2019

Nettovelka 38 370 56 513

Nettovelka ilman IFRS16 33 775 51 887

Nettovelka / oikaistu käyttökate 2,5 x 2,7 x

Gearing, prosenttia 37,0 % 55,5 %

Omavaraisuusaste, prosenttia 48,5 % 48,6 %

10,0 milj. euron luotollinen tililimiitti, 

joka oli 30.9.2020 kokonaan käyttämättä.
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omistajat 30.9.2020

Osakkeenomistaja Osakkeet %

1. Noho Partners Oyj 7 520 910 30,27

2. Sentica Buyout V Ky 6 105 458 24,57

3. Meissa-Capital Oy 3 223 071 12,97

4. Asikainen Sami 404 350 1,63

5. Sijoitusrahasto Evli Suomi Pienyhtiöt 388 937 1,57

6. Taaleritehdas Mikro Markka Osake 380 000 1,53

7. Ilmarinen 274 261 1,10

8. Oy Jobinvest Ltd 259 835 1,05

9. Laine Capital Oy 256 785 1,03

10. Sentica Buyout V Co-Investment Ky 253 068 1,02

10 suurinta yhteensä 19 066 675 76,73

Hallintarekisteröidyt 1 878 033 7,56

Muut 3 904 667 15,71

Yhteensä 24 849 375 100,00
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Hallitus on päättänyt käyttää yhtiökokouksen 

myöntämää valtuutusta osingonjakoon

• Osinkoa jaetaan 0,10 eur/osake

• Osingon täsmäytyspäivä 12.11.2020

• Osingon maksupäivä 20.11.2020



Kohti tulevaa
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tulevaisuuden menestystä

Johtoryhmän ja organisaation 

uudistaminen syyskuussa

Asiantuntijapalveuiden vahvistaminen 

yrityskaupoin lokakussa 2020

Intohimo kasvaa yhdessä 

asiakkaidemme kanssa

Hyvä pohja 

kannattavalle kasvulle

Vahva kassa ja 

maksuvalmius kunnossa
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asiantuntijapalveluitamme

Kannattava miljardimarkkina

Laajennamme tarjontaamme 

konsultointi-

ja kehittämispalveluiden osalta

Muutostoimisto Flow, 

Jaakko Lehto, 

ProMotive
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- megatrendit luovat edellytykset kasvulle
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Työllistämistoiminnan liikevaihdon kehitys

2009 2010 2011 2012 2013 2014

2015 2016 2017 2018 2019

Lyhyen aikavälin näkymät 

edelleen sumuiset

Rajoitukset ja suositukset 

vaikuttavat toimintaan

Korona mahdollisesti 

seuranamme pitkäänkin

Työelämän megatrendit 

edelleen puolellamme

Lähde: Tilastokeskus, työllistämistoimintatoimialan liikevaihtokehitys 2009-2019



Kiitos
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Sami Asikainen
toimitusjohtaja
sami.asikainen@eezy.fi
040 700 9915

Hannu Nyman
talousjohtaja
hannu.nyman@eezy.fi
050 306 9913


